
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 9/2/2012

Αριθ. Απόφασης: 104

Αριθ. Πρωτ.: 3885

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13

574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Ι.Εζανίδου

Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 101

Fax: 2310798143

Email: i.ezanidou@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την επίτευξη των στόχων του 

“Συμφώνου Δημάρχων”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ,  δ  του Ν.3463/2006 “Κύρωση Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων”  (ΦΕΚ  114/τ.Α'/8-6-2006)  και  58  §1δ  του  Ν.3852/2010  “Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7-6-2010).

2. Τις  διατάξεις  του  Ν.3584/2007  “Κύρωση  του  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων” (ΦΕΚ 143/τ.Α'/28-6-2007).

3. Την 157/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου “Έγκριση συμμετοχής του Δήμου 

Δέλτα στο Σύμφωνο Δημάρχων (Covenant of Mayors)” (Α.Δ.Α. 4Α31Ω9Ι-Ν).

4. Τους όρους του “Συμφώνου Δημάρχων” καθώς και το έντυπο προσχώρησης.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου

α π ο φ α σ ί ζο υ μ ε

Α. Συγκροτούμε Ομάδα  Έργου (Ο.Ε.)  αποτελούμενη  από  τους  παρακάτω  υπαλλήλους  του 

Δήμου:

1. Σιωμάδη Σωτήριο, ΠΕ Βιολόγος, Τμήμα Περιβάλλοντος, 

τηλ. 2310796117, e-mail: s.siomadis@dimosdelta.gr.

2. Σαλμανίδη Σεραφείμ, ΠΕ Πολ. Μηχανικών, Τμ.Τεχ.Έργων & Πολεοδ. Εφαρμογών, 

τηλ. 2310570746, e-mail: s.salmanidis@dimosdelta.gr.

3. Γραμματικού Ελένη, ΠΕ Πολ. Μηχανικών, Τμ.Τεχ.Έργων & Πολεοδ. Εφαρμογών, 

τηλ. 2310570746, e-mail: e.grammatikou@dimosdelta.gr.

4. Νεντούδη Βασιλική, Πολ. Μηχανικός, Ειδική Συνεργάτης Δημάρχου,

τηλ. 2310570746, e-mail: v.nentoudi@dimosdelta.gr.

5. Κασιμίδου Σουλτάνα, ΠΕ Πολ. Μηχανικός, Γραφείο Προγραμματισμού,

τηλ. 2310797411 (εσ.112), e-mail: t.kasimidou@dimosdelta.gr.

6. Καϊτατζή Δημήτριο, ΤΕ Τεχνολ. Μηχανολ. Αυτοκινήτων, Γραφείο Κίνησης,

τηλ. 2310586830 (εσ.220),

7. Σταματίου Ιωάννη, ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, Γραφείο Προμηθειών,

ΑΔΑ: Β44ΑΩ9Ι-Θ2Ρ



τηλ. 2310586830 (εσ.248), e-mail: i.stamatiou@dimosdelta.gr.

8. Νατσίδη Άγγελο, ΠΕ Μηχ. Μηχανικό, Τμ.Τεχ,Έργων & Πολεοδ. Εφαρμογών,

τηλ. 2310570746, e-mail: ag_natsd@hotmail.com

9. Κωνσταντινίδη Κωνσταντίνο, ΠΕ Διοικητικού, Τμ. Οικονομικών Υπηρεσιών,

τηλ. 2310586830 (εσ.222).

Β. Αντικείμενο της Ο.Ε., θα είναι:

• Η καταγραφή των ενεργειακών καταναλώσεων

• Εκπόνηση Σχεδίου Δράσης Αειφόρου Ενέργειας (ΣΔΑΕ)

Η  Ομάδα  Εργασίας  στο  πλαίσιο  των  καθηκόντων  της,  δύναται  να  προβαίνει  σε 

συνεργασίες,  συζητήσεις,  συναντήσεις,  ακροάσεις  με  πρόσωπα  και  φορείς  του 

δημοσίου και ιδιωτικού τομέα. Επίσης δύναται να εισηγείται τη σύσταση υποομάδων 

εργασίας με συγκεκριμένο αντικείμενο και αρμοδιότητες για την υποστήριξη του έργου 

της.

Γ. Η διάρκεια της Ο.Ε. Καθορίζεται μέχρι την ολοκλήρωση του αντικειμένου της Ο.Ε. Και 

του προγράμματος.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος

Κοινοποίηση:

1. Οριζομένους

Εσωτερική διανομή:

1. Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών – Γραφείου Προσωπικού

ΑΔΑ: Β44ΑΩ9Ι-Θ2Ρ


